CIrMMCOK ABUTYPUEHTOB 110 IN'PYTINAM /14 CAAUN

BCTYTIUTEJIbHOI O 3KSAMEHA 110 ANCUUNTINTMHE «®PUNJTOCODPUNA»
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Mpynna 1- 02 ceHTA6Gpa 2021 rog 09:50

CanervH Bnagumunp AHgpeesuny
HukntnH AHgpeit Bnagumuposuy
ManoHoB Cepreit BuktopoBuy
MonyaHoBa EkaTepnHa AnekceeBHa
LleneTkoB Makcum Cepreesuy
MeLepakoB AnekcaHap Knmosuy
MNaxnaH HapnHe MapTMKOBHa
3omnpase 3nHanga ropeesHa

Mpynna 2-02 ceHTA6pa 2021 rog 11:40

. VicaeB EBreHunin Hukonaesuny

HakoHeuHbI AnekcaHap BanepbeBuny
LibikanoBa NHra AnekcaHgpoBHa
benosa Oneca JleoHNngoBHa
OnbxoBckaa EneHa NMaBnoBHa
Edpemosa Mapus NropesHa
CapkucaH Aca ApKagbeBHa

Mpynna 3-03 ceHTA6psa 2021 rog 09:50

1 ActaxoBa CBeTnaHa lleTpoBHa

2.
3.
4.
5.
6.
7.

bycbirnHa pnHa AnekceeBHa
AHAproweHKo NpnHa AHApeeBHa
buprokos ropb Banepbesuny
benosa EneHa 9ayapAoBHa
fmTnHoBa [xax6at KamunnoBHa
CarvsH Banepuin PobepToBuy

Mpynna 4- 03 ceHTA6pA 2021 rog 13:30

1 WkaHgana MapuHa 'ypreHoBHa

2.
3.
4.
5.
6.

lNMpoxopoBa EneHa HuKonaeBHa
MtonaHmKAaH AKO6 Xayatyposuy
BblukoB IMpuropuii H1ukonaesmy
KapaHnHa AHHa BanepbeBHa
Xapnamosa TaTbAHa AHApeeBHa
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LLlanbHeB Ceprent AnekcaHapoBmy

Mpynna 5-07 ceHTAbGps 2021 rog 09:50

. KynpuaHosa Buktopua BacuibeBHa

Kynnk AHacTtacus ["'eHHagbeBHa
Xypasepaosa AneHa OnerosHa
MatopoBa MannHa MuxalinosHa

. LLIeBYeHKo JTrogmuna EBreHbeBHa
. Eropos Bnagnmup Hukonaesny
. Kpynko CtenaH Onerosuy

Mpynna 6-07 ceHTAGpA 2021 rog 11:40

. F'oHyapoB Oner KOpbeBuy

. [é3anosa 3nbBMpa BMKTOPOBHA

. KannHnHa Mapraputa AnekcaHgpoBHa
4.

KoBaneHko EkaTepnHa AnekcaHgpoBHa

5.YHanyeHko Mapraputa ropesHa

6.
7.

N o gk wDd R

KamunHckaa 3nnHa AHApeeBHa
Epmak Bagum Butanbesnu

Tpynna 7-08 ceHTAbps 2021 rog 09:50

PoanHa Mapus BanepbeBHa
boHpapeHko AHXena EBreHbeBHa
KapTaweBa 3nHanga 'eopruesHa
MacanoBa AHactacua BnagnmupoBHa
Mo3ryHoBa Tamapa BnagumumpoBHa
PybunkuHa Panca AnekceeBHa
be3pykoBa EkaTepuHa CepreeBHa

3aBeaytoLnii 0TAENOM MO NOAroTOBKE 'yLcch
KaJpoB BbiCLUeH KBanuhmKalum \J

A.P. TeTpocsaH



